
                              ２０１９年 4 月１日 

 

 

商号変更のご挨拶 
         

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は親会社である新日鐵住金株式会社が２０１９年４月１日付で  

「日本製鉄株式会社」に商号変更することに伴い、ブランドの統一と同社とのパー

トナーシップを明確にする観点から、商号を下記のとおり変更いたしました。 

 

 今後ともお客様との対話を大切にして、品質・機能に優れた溶接材料を中心に 

溶接施工，機器などを含めた総合溶接ソリューションをご提供するメーカーとし

て、お客様の多様なニーズにお応えすべく社員一同努力いたす所存でございます

ので、倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新商号  日鉄溶接工業株式会社 

 （英文標記 ＮＩＰＰＯＮ ＳＴＥＥＬ ＷＥＬＤＩＮＧ ＆ ＥＮＧＩＮＥＥＲＩＮＧ ＣＯ．，ＬＴＤ.） 

 

変更日  ２０１９年４月 1 日 

 

以上 

 

 

                    

代表取締役社長  妙中 隆之  

 


